平成 24 年４月 17 日

各    位

会 社 名 株式会社電業社機械製作所

 代表者名 代表取締役社長 栁瀨宜浩

（コード番号 6365 東証第２部）

問合せ先 取締役上席常務執行役員

      管理本部長    山本 昇

（ＴＥＬ 055-975-8221）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記のとおり監査役の異動を内定しましたのでお知らせいた

します。なお、監査役の就任につきましては、平成 24 年６月 28 日開催予定の第 77回定時株主総会の

承認を経て正式に決定する予定です。

記

 ・監査役の異動（平成 24 年６月 28 日付）

  （１）新任監査役候補者

   社外監査役  住田知正

    新任監査役候補者の略歴

   氏  名 住田知正（すみだ ともまさ）

   生年月日 昭和 26 年 ８ 月 16 日生

       略  歴     昭和 50 年 ４ 月 株式会社三菱銀行

      （現株式会社三菱東京 UFJ 銀行）入行

    昭和 59 年 10 月 同行米国シカゴ支店支店長代理

 平成 ５ 年 10 月 同行国際資金為替部資金グループ次長

 平成 ８ 年 11 月 同行米国ニューヨーク支店副支店長 兼

    為替資金米州室長

 平成 12 年 11 月 同行為替資金部副部長

 平成 14 年 ３ 月 同行市場事務部部長

 平成 16 年 ６ 月 同行退職

   日本梱包運輸倉庫株式会社 常勤監査役（現任）

  （２）退任予定監査役（任期満了による退任）

 現 社外監査役 北村康男

          以上